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L E G J E N D A

NDRICUES "Montecarlo" SAP-T 70 W 1P 65 

Pusete plastike me kapak jeshil 40x40x40

Kabell FG16OR16 3x1.5mm²

Tub Corrugato me 2 shtresa Ø75mm
Kalon Kabell FG16OR16 5x2.5mm²

2xTub Corrugato me 2
shtresa Ø75mm
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Kuadri kryesor i ndricimit te
jashtem
4 Linja ne total :
L01 FG16OR16 5x2.5mm²
L02 FG16OR16 5x2.5mm²
L03 FG16OR16 5x2.5mm²
L04 FG16OR16 5x4mm²
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Pusete plastike me kapak jeshil 30x30x30cm
pajisur me elektrode L=1.5m per tokezimin e
shtylles
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TUB PLASTIK D-250

PUSETE
  30x30x30

BETON
"L" 40x40x1500mm

RERE

Puseta me shpërndarësin
         e tokëzimit

Linja hyrëse  5x10mm2

Linja dalëse  5x10mm2
Elektrodë tokëzimi
L=1.5m

Kapak pusete gize

Tokëzimi i shtyllës

Cu 1x16mm2

Kapaku i morseterisë

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

Pamje e morseterisë
trefazore të shtyllës

NDRICUES "Montecarlo"
 SAP-T 70 W 1P 65
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F 1

Siguresë mbrojtëse e
ndriçuesit të shtyllës
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PRERJE TERTHORE E TUBACIONIT NE TROTUARE

SHTRESE ME RERE

   SHTRESE NE TROTUAR

40

20

20

TUB P.V.C. FLEKSIBEL ME
DY SHTRESA Ø90mm

Hollësi e vendosjes së pusetës

TOKË  NATYRALE

BORDURË  TROTUARI

BETON   M=200

RËRË  E  NGJESHUR

BETON  M=200

Hollësi e inkastrimit të kolonës së ndriçuesit

RËRË  E  NGJESHUR

TUB  PLASTIK  90mm

SHTRESAT E TROTUARIT

PUSETË  300x300x300
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